
 

SIGURIA E FËMIJËVE ËSHTË E PARA!

PRINDËR PËRPARA SE TË BLINI NJË 
PRODUKT TË KUJDESIT PËR FËMIJË 

DUHET TË LEXONI ME KUJDES 
UDHËZIMET DHE PARALAJMËRIMET!


